en application de l’article 52 des R.C.F.A Jeunes 

 Match perdu par pénalité au club F.S.DOUAR-DISS  et en attribue le gain au club 

A.S.P.FOURRAGE. 

A.S.P.FOURRAGE   (03) points               (03) buts 

F.S.DOUAR-DISS   (00) point                 (00) but 

 Une amende de quinze mille (15.000 DA) est infligée au club F.S.DOUAR-DISS. 

La séance s’est levée à 18.00 

Le Président                                         Le  Secrétaire       

N.BENAHMED                                             D.GUEBAB